
~---,-------,-----~, , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: N°001/2022 - Data: de 04 : 
: de janeiro de 2022. :, '·····•~·•········,-

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.0 6151/2022. 
De 04 de janeiro de 2022. 

Súmula: "Designa servidora pública 
municipal para a função de Coordenação 
Geral da Unidade de Controle Interno, 
conforme especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, observado o disposto na Lei Municipal 
n. 510/2007, bem como nos termos do processo administrativo eletrônico n. 
66.584/2021: 

DECRETA 

Art. 1° Fica designada a servidora: Neusa Salete Brizolla Rosa, inscrita no CPF/MF 
nº 032.345.188-82, portadora da cédula de identidade RG nº 1.926.543-5, com 
matrícula nº 350.693, para ocupar a Função de Coordenador Geral da Unidade de 
Controle Interno, fazendo jus à remuneração a ela correlata, a partir de 1° de janeiro 
de 2022. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
da data mencionada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 04 de janeiro de 2022. 

ssib Kassem Hammad 
Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


